www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

D                L
 Município de Trizidela do Vale

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 148

CONVOCAÇÃO APRES.DE DOC

PORTARIA Nº 148/2018, de 01 de agosto de 2018.

DISPÕE SOBRE CRIAÇÃO DA COMISSÃO

DE JULGAMENTO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2018 DA

GUARDA MUNICIPAL.

O Prefeito Municipal de Trizidela do Vale, Estado do

Maranhão, no uso e gozo das atribuições que lhe são conferidas por lei e

considerando a necessidade de realização do Processo Seletivo

Simplificado, cria a Comissão para acompanhar o processo referente ao

Processo Seletivo Simplificado 001/2018.

     RESOLVE:

Art. 1º - Criar a comissão de julgamento do Processo Seletivo

Simplificado 001/2018 para preenchimento de vagas de guarda municipal

e nomear os membros para compor a mesma, que será presidida pelo

primeiro:

Edvan Ferreira Matos;

Fabricio Costa Sampaio;

Alisson Polinelle Pascoal Costa.

Art. 2º - A Comissão publicará o resultado parcial e convocará

os classificados para apresentar os documentos comprobatórios que

garantem sua pontuação de acordo com o edital 001/2018.

Art. 3º- Fica autorizada a Comissão Analisadora do Processo

Seletivo Público, realizar a seleção pública, e ainda a análise e decisão

quanto a eventuais recursos interpostos, por algum candidato dentro do

prazo previsto de impugnação;

Art. 4º- O Processo Seletivo reger-se á pelas disposições do

edital, cabendo à Comissão decidir sobre os casos eventualmente

omissos;

Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as

   disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO, EM 01 DE

AGOSTO DE 2018.

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE

DOCUMENTAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS

TITULOS

Trizidela do Vale, 01 de agosto de 2018

O presidente da comissão julgadora  no uso de suas

atribuições legais, convoca os classificados do seletivo 001/2018 para

apresentarem documentos comprobatório que justifica sua pontuação,

até as 13h do dia 03 de agosto de 2018 na secretaria de administração

de Trizidela do Vale, que funciona sempre no horário das 8h às 13h.

Os convocados são: VALDETÂNIA DA COSTA MOURA,

GIVANILDO SIQUEIRA LEITE, RAIFRAN BARBOSA MOURA,

LEANDRO SILVA RUFINO, SAMUEL ALVES DA SILVA,

FRANCIVALDO DOS SANTOS VIEIRA, CRISTIANO CASTRO

ARAUJO, GERBERTH RIBEIRO DE MENEZES, ELYUD SILVA

ARAÚJO, ROBERVAL DA SILVA SOUSA

“Que 2018 tenha o gosto de esperança”

Atenciosamente,

Edvan Ferreira Matos

                                   presidente

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

EDIÇAO 145 ANO V  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL  TRIZIDELA DO VALE  QUARTA-FEIRA  01 DE AGOSTO  DE  2018  01/01

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/